Примерная форма заявления
О выборе модуля комплексного учебного курса
«Основы религиозных культур и светской этики»

Директору ________________________
		      (наименование ОУ,Ф.И.О. директора)
__________________________________
                           ( Ф.И.О. родителя, заочного представителя)
ученика (-цы) _____________________
                                                         (класс, фамилия, имя ребёнка)
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, _____________________________________________________________,
			                 (Ф.И.О. родителя, законного представителя)
выбираю для изучения моим ребёнком, учеником(-ей) ___________________
										(класс, Ф.И. ребёнка)
__________________________________________________________________
модуль ОРКСЭ ____________________________________________________
					(название ОДНОГО выбранного модуля)

                                                                         « _____ »_________________ 2012 г.          ________________________________
                                                                                                                                                   (Подпись)

Примерная форма протокола родительского собрания

О выборе модуля комплексного учебного курса
«Основы религиозных культур и светской этики»

Протокол №
Собрания родителей (законных представителей) учащихся 4 ___ класса
МОУ ____________________________________________________
 от « ____ » __________________ 2012 г.

Тема собрания: _____________________________________________________

Присутствовали: __________ человек

Повестка дня: ______________________________________________________

Слушали: _________________________________________________________

Решили: ___________________________________________________________

Один из вариантов формулировки принятого решения: В результате письменного добровольного волеизъявления родителями (законными представителями) обучающихся 4-го ____ класса

[bookmark: _GoBack]МОУ _______________________________
сделан следующий выбор модулей комплексного учебного курса ОКРСЭ:

	№

	Ф.И.О. родителя (законного представителя)
	Фамилия, имя ребёнка
	Название выбранного модуля
	Подпись

	1

	2

	3

	4
	И т.д.

Председатель собрания:			__________________

Секретарь собрания:				__________________